
Uchwała Nr XXXV/296/2017 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 17  sierpnia 2017 r. 

 
 
 
 

w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Krobia  
na lata 2015 - 2022 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. Przyjmuje się „Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Krobia na lata                                 
2015 – 2022” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XXXV/296/2017 

 Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia   17 sierpnia 2017 r. 

 
w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Krobia  

na lata 2015 - 2022  
 

Rewitalizację należy rozumieć jako proces wyprowadzania ze stanu 

kryzysowego obszarów zdegradowanych, prowadzony w sposób kompleksowy, 

poprzez zintegrowane działania na rzecz lokalnej społeczności, przestrzeni                     

i gospodarki, skoncentrowane terytorialnie, prowadzone przez interesariuszy 

rewitalizacji na podstawie programu rewitalizacji.  

Program rewitalizacji jest wieloletnim planem działań w sferze społecznej, 

ekonomicznej, przestrzennej, technicznej i środowiskowej, zmierzającym                    

do wyprowadzenia obszarów zdegradowanych ze stanu kryzysu oraz stworzenia 

warunków do ich zrównoważonego rozwoju. Pełni on rolę narzędzia planowania, 

koordynowania i integrowania różnorodnych aktywności w ramach rewitalizacji.  

Treść dokumentu jest zgodna z Wytycznymi Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju     

w zakresie rewitalizacji w programach operacyjnych na lata 2014-2020. Konstrukcję 

dokumentu warunkowały zapisy Zasad programowania i wsparcia rewitalizacji          

w ramach WRPO 2014+. Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Krobia na lata 2015-

2022 stanowi uszczegółowienie Strategii rozwoju gminy Krobia na lata 2014-2020. Te 

dwa dokumenty w perspektywie krótkookresowej kształtują politykę społeczno-

gospodarczą i przestrzenną gminy. Posiadanie programu rewitalizacji, jest warunkiem 

ubiegania się o wsparcie projektów rewitalizacyjnych we wszystkich działaniach         

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Wielkopolskiego        

na lata 2014-2020. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

Sporządził: 
Marcin Krzyżostaniak 


